



JMA Holding ApS

Gørtlervej 95, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 96 95 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jesper Mariussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMA Holding ApS Gørtlervej 95 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 96 95 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Mariussen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -174.377 mod -106.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.989.490 mod 722.000 sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-174.377	-106
1 Personaleomkostninger	-549.548	-419
Driftsresultat	-723.925	-525
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-467.409	13
Andre finansielle indtægter	2.552.345	1.445
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.500.028	-192
Resultat før skat	-2.139.017	741
3 Skat af årets resultat	149.527	-19
Årets resultat	-1.989.490	722
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200
Overføres til overført resultat	0	522
Disponeret fra overført resultat	-2.489.490	0
Disponeret i alt	-1.989.490	722

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.193.589	7.317
Andre tilgodehavender	<u>600.000</u>	<u>2.418</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.793.589</u>	<u>9.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.793.589</u>	<u>9.735</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	149.798	0
Tilgodehavende selskabsskat	298.427	216
Andre tilgodehavender	<u>7.077.847</u>	<u>2.954</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.526.072</u>	<u>3.170</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.841.780</u>	<u>19.404</u>
Værdipapirer i alt	<u>15.841.780</u>	<u>19.404</u>
Likvide beholdninger	<u>5.378.328</u>	<u>2.307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.746.180</u>	<u>24.881</u>
Aktiver i alt	<u>32.539.769</u>	<u>34.616</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	31.769.477	34.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200
Egenkapital i alt	<u>32.394.477</u>	<u>34.584</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.750	13
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	704	0
Anden gæld	36.838	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.292</u>	<u>32</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.292</u>	<u>32</u>
Passiver i alt	<u>32.539.769</u>	<u>34.616</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	34.259	200	34.584
Udloddet udbytte	0	0	-200	-200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.489	500	-1.989
	125	31.770	500	32.395

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	359
Pensioner	65.975	56
Andre omkostninger til social sikring	4.709	4
	<u>549.548</u>	<u>419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.500.028	192
	<u>3.500.028</u>	<u>192</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	19
Årets regulering af udskudt skat	-149.798	0
Andre skatter	271	0
	<u>-149.527</u>	<u>19</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>15.841.780</u>	<u>3.193.589</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>914.988</u>	<u>-467.409</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
